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A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

Sashalom Patika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
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Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

1162 Csömöri út 224. • e-mail: matyaskiraly@dh.hu 
Tel: (06-1) 720-5869, 06-70-670-6700

Ingatlan 
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Keressen minket bizalommal!

• Szakértő segítségére
• Energetikai  
         Tanúsítványra
• Hitel tanácsadásra
• Ügyvédi munkára
• Ingyenes  
          Értékbecslésre

Amennyiben szüksége van az eladáshoz:

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

+36 30 0800 800 csfservice.hu+36 30 0800 800 csfservice.hu

1165 Arany János u. 53.1165 Arany János u. 53.
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az Ikarus Ipari Park
területén, 18. épület

www.cs80.hu • www.panasonics80.hu
Telefon: +36 1 401 3090, +36 1 401 3098

1161 Bp. Csömöri út 80. • Nyitva: H-P: 8-17

Keressen minket Panasonic levegõ-víz hõszi-

vattyúk, HIT napelemes rendszerek, lakossági

komfort klímák és ipari berendezések tervezé-

sével, szaktanácsadásával és kivitelezésével.

Lakások hálózatának
kiépítése, felújítása,
javítása, átalakítása

Lámpák, páraelszívók,
sütõk, stb. bekötése

Kerítések, kapuk, korlátok
ablakrácsok, elõtetõk

készítése, javítása

Fémszerkezetû épületek,
kennelek, kifutók
készítése, javítása

Lakatosmunkák

Tel: +36 70 312 1050
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Tűzoltósági hírek
Csömörön az elmúlt évek-

ben számos kisebb és na-
gyobb fejlesztés zajlott an-
nak érdekében, hogy minél 
hatékonyabban támogassák 
a biztonságos kerékpáros 
közlekedést. Így például az 
önkormányzat még évekkel 
ezelőtt saját költségén építet-
te meg a Major úti kerékpá-
ros és gyalogos közlekedésre 
alkalmas, az M0-s felüljárón 
áthaladó utat, mely becsatla-
kozik a Budapest XVI. kerüle-
ti Timur úti kerékpáros útba. 
(A környéken Csömörön épült 
először ilyen út.) 

Idén tavasszal a másik, Sza-
badság úti M0-s felüljárón is 
megépül a kerékpáros köz-
lekedésre alkalmas útvonal, 
mely a Magtár utcában kiala-
kítandó bringaúthoz csatla-
kozik majd. A csömöri önkor-
mányzat mindezek mellett 
több nagy játszótéren, a Laky 
parkban és a Corvina téren is 
kialakított gyermek KRESZ-
pályát, ahol nem csupán ki-
épített utakat és közlekedési 
táblákat helyeztek el, hanem 
több, ún. állomást, HÉV- állo-
mást, óvodát, közértet, egész-
ségházat, iskolát illusztráló 
táblákat is készítettek két he-
lyi lakos, Mihalovics Szilvia 
és Patyi László közreműködé-
sével. 

A kerékpáros közlekedés 
támogatására a nagyközség 
számos pontjára, az oktatási 
és nevelési intézményekhez, 
közértekhez valamint a busz-
végállomáshoz már korábban 
telepített az önkormányzat 
bringatárolókat, és hamaro-
san egy újabbat is megépíte-
nek, a csömöri HÉV-állomá-
son. 

Mindezek mellett évente 
több kerékpáros körtúrát is 

Csömörön két nagy játszótéren is gyermek KRESZ-
pályát alakított ki az önkormányzat

A Bringafesztiválhoz kötődő kistérségi kerékpáros 
körtúrát Fábri István polgármester vezeti már tíz éve

Csömörön nem csak élni, 
de bringázni is jó!

szervez az önkormányzat, 
illetve idén június 18-19-én, 
immáron tizedik alkalom-
mal rendezik meg a Csö-
möri Bringafesztivált, ahol 
a különböző kerékpáros 
játékok, cirkuszi és ügyes-
ségi bemutatók, valamint 
a pumpaverseny mellett a 
hazai és nemzetközi moun-
tain bike sportolók is meg-
mérettetik magukat a Bul-
gárkertben. 

A fesztivál másnapján pe-
dig Fábri István, Csömör 

polgármesterének vezetése 
mellett kerül sor a kistérségi 
kerékpáros körtúrára, amely 
mintegy kéttucat település 
kerékpárosai csatlakozásával 
halad majd át a Csömör – Ár-
pádföld – Nagytarcsa – Rá-
koscsaba – Pécel – Isaszeg – 
Gödöllő – Szada – Mogyoród 
– Kerepes – Kistarcsa – Nagy-
tarcsa – Csömör útvonalon a 
hagyományoknak megfelelő-
en, hogy népszerűsítsék a te-
lepülések közötti kerékpáros 
közlekedés fontosságát.

Kié az utcai gyümölcsfa termése?Liu Shaoang volt a vendég

Eladó az atombiztos óvóhely

Roskadozik a cseresznyétől 
a képen látható fa az Ikarus 
sporttelep közelében, a mö-
götte lévő kisebb fa termése 
pedig már szinte egészében 
a földön (részben az úttesten) 
van. A kerítés mögötti ingat-
lan láthatóan épül, az új tu-
lajdonosoknak nincs gondjuk 
arra, hogy az építkezés köz-
ben még cseresznyét is szed-
jenek, jóllehet annak kilója 
jóval több ezer forintnál, és 
ezen a jó nagy fán legalább 
százezer forint ára termés ké-
szül elrohadni. De kié is az ut-
cai fák gyümölcse?

A fa annak a tulajdona, aki-
nek a földjébe bele van gyö-
kerezve, a fa a föld sorsában 
osztozik. Utcai fáról lévén 
szó, annak tulajdonosa az ön-
kormányzat. De ez egy olyan 
tulajdonos, amelyik nem törő-
dik a fája termésével, s mivel 
az az utcán található, a termés 
úgynevezett uratlan dolog.

Ezek a fák a legkülönfélébb 
módon kerültek ki a közte-
rületre, jellemzően az ottani 
ingatlantulajdonosok ültették 
ki a portájuk elé. A legtöbb 
helyen a fát ültetők gondos-
kodnak a fa ápolásáról, per-
metezéséről, és ők szedik le 
a termést is. Ha innen valaki 
szüretelni próbál, akkor ab-
ból általában konfliktus kelet-
kezik – amit viszont jogi úton 
nem lehet feloldani, tehát sem 
a rendőrség, sem a bíróság 
nem tud a kérdésben igazsá-
got szolgáltatni. A fát gondozó 

ottlakónak a szedéshez éppen 
annyi joga van, mint egy arra 
járónak. Az ilyen konfliktu-
sokat a normális emberi belá-
tás, vagy a túlerő (például egy 
véletlenül kéznél lévő vasvil-
la) tudja megoldani.

A gazdátlanná vált fák 
ügye már reménykeltőbb. 
Aki szemet vetett a termés-
re, például körbejárhatja a 
közeli ingatlanos tulajdo-
nosait, megtudakolva, hogy 
számít-e valaki az éppen be-
érőben lévő cseresznyére. Ha 
nem, akkor akár gondozásba 
is veheti a fát: permetezheti, 
gondozhatja, mintha az övé 
lenne, majd leszüretelheti a 
termést, gazdagítva ezáltal a 
családi befőttállományt. Ezzel 
a környéken lakókat is meg-
kímélhetik attól, hogy bokáig 
járjanak a fáról lehullott ter-
mésben...

Hogy a termés ne vesszen 
kárba, egyes vidéki önkor-
mányzatok még azt is meg-
szervezik, hogy az idősek 

által lakott portán lévő fákat 
felesben valaki leszedi, és ak-
kor a tulajdonosnak is jut a 
termésből, a leszedésre vál-
lalkozó pedig a munkájáért 
megkapja a termés felét. Ez 
egy kiváló ötlet, érdemes len-
ne ezt valamelyik civil szer-
vezetnek felvállalni a Kert-
városban, mivel itt is eléggé 
sok idős lakik, aki nem bír a 
kertjével.

A gyümölcsfék termése 
egyébként eléggé bonyolult 
jogi kérdés lehet. A szomszéd 
telekről áthajló ágak termése 
a fa tulajdonosát illeti meg, és 
még azt is meg kell engedni 
nekik, hogy a termés lesze-
dése érdekében (kártalanítás 
ellenében) a szomszéd telkét 
használja. Speciális eset, ha 
a fa közvetlenül két telek ha-
tárán gyökerezik: ebben az 
esetben a termésen a két tu-
lajdonos fele-fele arányban 
osztozik, de természetesen 
közösen viselik a fa fenntar-
tásával, ápolásával kapcsola-
tos költségeket is.

1163 Bp. Veres Péter út 35.
borhalo.com/sashalom

Tűzoltósági hírek

Fejre állt egy autó a csömöri autópá-
lya-lehajtónál, emiatt pedig óriási dugó lett az 
épülő Magtár utcában. Május 13-án ugyan-
is egy baleset miatt hosszabb időre járhatat-
lanná vált a csömöri lehajtó egyik ága, ezért 
mindenki Csömörön át indult a kiutat jelentő 
Magtár utca felé, amely viszont félpályás lezá-
rással átépítés alatt volt: az út végig megtelt 
autókkal, a szembeforgalom beragadt a hiába 
működő útépítő jelzőlámpák közé – végül az 
útépítők fogták meg a csömöri felüljáróról ér-
kező forgalmat, így állt helyre lassan a rend.

Az eredeti probléma pedig ott állt fejen a le-
hajtóban, miután egy kikanyarodó autó nem 
adta meg az elsőbbséget. A vezető a nyakát 
fájlalta tehát mentőt hívtak hozzá. Igen ám, de 
a mentőnek mindenek előtt el kell végeznie a 
Covid tesztet, és kiderült, hogy a Suzuki veze-
tője aktív vírusfertőzött, így nem szállhat be 
az odaérkezett mentőautóba. Karantén mentőt 
kellett a helyszínre hívni emiatt, védőruhába 
öltözött mentősökkel, s végül az vihette kór-
házba a vétlen autó sofőrét. Emiatt az útzár 
mintegy két órán keresztül tartott.

Problémás csömöri buszjáratok
Szőke Zoltán, a Csömöri 

Önkéntes Tűzoltók vezetője 
május 16-án reggel azt vette 
észre, hogy az Örs vezér tere 
irányába tartó busz hátuljá-
ból folyik a gázolaj. Nem ki-
csit, nagyon. A megállóban 
jó kis tócsa gyűlt meg alatta, 
indulásnál csak úgy füstölt a 
kipufogóra folyt gázolaj. Hi-
ába szólt erről a vezetőnek, 
az mondta, hogy tudja, nem 
probléma – és ment tovább. A 
tűzoltók vezetője erre értesí-
tette az esetről a rendőröket, 
akik a Rákosi úton megállítot-
ták, leszállíttatták az utaso-
kat, és hatóságilag félreállít-
tatták az olajfolyós buszt.

Aznap délután azzal ri-
asztották a tűzoltókat, hogy 
Csömörön, a Szabadság és a 
Petőfi  utca sarkán egy helyi 
buszjárat hátulról belefutott 

egy személyautóba, amely-
nek vezetője egy gyalogost 
engedett át a zebrán. Az autó 
vezetője és utasa az ütközés 
miatt kórházba került. Extra 
a történetben, hogy amikor a 
buszvezető ellenőrzésére ke-

rült sor, kiderült, hogy eltiltás 
hatálya alatt vezette a buszt, 
valamint valamilyen ki nem 
fizetett pénzbírság miatt ér-
vényes körözés van ellene – 
jött érte egy másik rendőrau-
tó és elvitték a fogdára.

Nem jött be a jobbka-
Nyar. Az útról letérve az 
árok felé vette az irányt 
egy személyautó május 
12-én délben Kerepesen, 
a Sólyom utcában, majd 
egy vasbeton útbiztosító 
műtárgynak ütközött. A 
kocsiban egy ember uta-
zott, aki önerejéből, segít-
ség nélkül el tudta hagyni 
az autót, ami elölről elég-
gé összetört. A gödöllői 
hivatásos tűzoltók áram-
talanították és átvizsgál-
ták a járművet, majd biz-
tosították a helyszínt.
(fotó: PMKI Gödöllő HTP)

Halálos baleset. Június 
3-án egy Suzuki S-Cross 
haladt a Hungária kör-
úton, amikor a Pálma ut-
cánál egy kanyarodó 
Volkswagen oldalról neki-
ütközött. Az ütközéstől a 
Suzuki megbillent, a jár-
dára pördült, és a vezető 
felőli oldalon nekicsapó-
dott a villanyoszlopnak. 
Hiába nyílt ki a két oldalsó 
légzsák, a 64 éves férfi az 
ütközésben életét vesz-
tette – holttestét a tűzol-
tók vágták ki a roncsból.

Amikor a szovjet csapatok 
1991-ben kivonultak Magyar-
országról, utolsónak Mátyás-
földet ürítették ki, hiszen itt 
volt a főparancsnokság. Nagy-
jából senki nem tudta, hogy 
hol mit lehet találni, tekintet-
tel arra, hogy 1956-tól ide sen-
ki másnak nem volt bejárása.

A kivonulás után egyko-
ri bátor legények (az önkor-
mányzat megbízásából) őriz-
ték, és részben fel is derítették 
az oroszok által itthagyott te-
rületeket. Ezek egyike volt az 
Újszász utca 45/B alatti terü-
let, ahol most a Habcsók cuk-
rászda és a Seat autószalon 
található a bejáratnál.

Kicsit hátrább, majdnem 
a Mátyásföldi Jégcsarnok-
kal szemben, az út túlolda-
lán most is érintetlenül áll 
az a valami, ami egy mére-
tesebb földkupacként mu-
tatkozik meg a kíváncsi te-

kintetek előtt. Nos, ez volt a 
mátyásföldi főparancsnokság 
atombiztos óvóhelye.

Az egykori bátor legények 
egyike, Kovács Nándi még a 
szovjet kivonulást követő na-
pon belopakodott ebbe a föld 
alatti komplexumba, és az ő 
elmondása szerint a vezetési 
ponton ekkor még élt a kap-
csolat Berlinnel.

Jómagam később jártam 
ott: a bejárattól egy lépcsőn 

egy hatalmas metróállomás-
szerű térbe lehetett lejutni. 
Valóban olyan betonelemek 
voltak a föld alá helyezve, 
mint ami a metróállomáso-
kon van jelenleg is. Később 
kiderült, hogy ezen a vezetési 
ponton modellezték le az elv-
társak a harmadik világhábo-
rút – szerencsére csak elmé-
letben.

Most eladóvá vált a komple-
xum, ahogy látom. (Ferenci)

A Varjú Vilmos Olimpi-
ai Baráti kör május 17-i ren-
dezvényén a tervek szerint 
a Liu testvéreket várták vol-
na közönségtalálkozóra az 
Erzsébetligeti színházba, de 
Sándor végül nem tudott el-
jönni, mert váratlanul meg-
betegedett. A szép számú kö-
zönség előtt Riersch Tamás 
Ádót kérdezte a világraszóló 
eredményekről, a sikerekről 
és csalódásokról, s eközben 
kiváló felvételeken tekinthet-
tük meg a versenyek legizgal-
masabb pillanatait. 

Ez eddig bármely közön-
ségtalálkozón megtörténhe-
tett volna. Ám több minden is 
történt, ami kimondottan he-
lyi eseménnyé tette az estet. 

Kovács Péter polgármes-
ter ünnepélyes keretek kö-
zött „Tiszteletbeli Kertvárosi 
Polgárokká” nevezte ki a Liu 
testvéreket. Tette ezt azért, 
mert Sanyi és Ádó ide szü-
lettek, a kerületbe. Az apai 
házuk ma is a Csömöri úton 
található. Másrészt az édes-
anyjuk új családjával szintén 
Rákosszentmihályon lakik, 
ahol a Liu testvérek heti rend-
szerességgel megfordulnak. 

Olyannyira kötődnek az 
anyai otthonhoz, hogy még 
az érmeiket (a világ- és Eu-
rópa-bajnokságokon szerzett 
medáljaikat) is a kertvárosi 
házban tárolják. S hogy nem 

kevés éremről van szó, arról 
eredménylistájuk tanúsko-
dik: Sanyi és Ádó összesen 
hatvan érmet gyűjtöttek 
már össze az olimpiákon, il-
letve a világ- és Európa-baj-
nokságokon.

A rendezvény másik fon-
tos momentuma volt, amikor 
Hóbor Béla, a Varjú Vilmos 
Olimpiai Baráti Kör elnöke 
átadta Liu Shaoangnak (és 
jelképesen a bátyjának, Sa-
nyinak is) a civil szervezet ál-
tal tavaly alapított Kertváros 
Büszkesége-díjat. Az elisme-
rést hagyományteremtő céllal 
alapították, és évente csak a 
legjobbaknak adják át.

Az olimpiai baráti kör mos-
tani rendezvényét első ízben 
támogatta egy sportszergyártó 
cég. A SELECT Magyarország 
hivatalos képviseletének szá-
mító HS Sport Life Kft. négy 
értékes labdát ajánlott fel azon 
iskoláknak (kettőnek), melyek 
a legtöbb diákot, pedagógust 
és szülőt delegálják az estre. 
Ezt a versenyt végül a Corvin 
Mátyás Gimnázium és egy 
olimpiai iskola, a Lemhényi 
Dezső Általános Iskola nyerte, 
akik a labdát Böőr Zoltán ko-
rábbi válogatott labdarúgótól 
vehették át. A sportszereket 
pedig Liu Shaoang és Böőr Zol-
tán is aláírta. (R)

Riersch Tamás, Liu Shaoang és Kovács Péter polgár-
mester az Erzsébetligeti Színház nagyszínpadán. A 
Liu testvérek a Kertváros tiszteletbeli polgárai lettek

A főváros legjobbja lesz a Hermina Bringapark

Nagyon szeretik a bringások a Hermina út 
végében társadalmi munkában létesült Her-
mina bringaparkot. Az önkormányzat a házi-
lagos kivitelezést egykoron azzal támogatta, 
hogy az útépítésekből származó földet szállí-
tott oda az építők igénye szerint.

A bringaparkot viszont most magas szin-
ten felkarolták: az Aktív- és Ökoturisztikai 
Fejlesztési Központ Nonprofit Korlátolt Fele-
lősségű Társaság támogatásának és a Magyar 
Kerékpáros Turisztikai Szövetség szakmai 

együttműködésének következtében teljesen 
új tervek készültek, és a projekt kap 30 millió 
forint vissza nem térítendő támogatást is.

Az új tervek megvalósításához viszont nem 
szükséges ennyi föld, tehát azt el kell szállíta-
ni. Június közepétől várhatóan sok teherautó-
nyi föld kerül ki innen, mégpedig egy speciális 
útvonalon: a Kresz pálya mentén jutnak el a te-
herautók a Hanga utca sarkáig, és azon jobb-
ra fordulva hajtanak ki a Rákosi útra. Emiatt 
átmenetileg az itteni parkoló sem használható.
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Ingyenes kertgondozás
Méltán vált népszerűvé Kovács Péter polgármester ötlete, misze-

rint ott kell segíteni a kerület időskorú lakosságán, ahol arra a leg-
nagyobb szükség van. Így jött létre a nyugdíjasok segítő szolgálata 
a Kerületgazda Szolgáltató Szervezet keretében. A dolog lényege, 
hogy ha az idős nyugdíjas betelefonál a 06-20-539-6879-es telefon-
számra, akkor előjegyzésbe veszik ingyenes kertgondozásra. A Ke-
rületgazda kertészei rövid idő alatt hatalmas változásokat képesek 
előidézni a gyakorta elvadult kerületi kertekben, amivel az idős lakó 
már nehezen boldogul. A szolgáltatásra akkora lett az igény, hogy 
meg kellett duplázni a brigádot.

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com
Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481

*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 3.400,-
Vegyesméz 1

Hársméz 3.0

.900,-
Napraforgó méz 1.800,-

00,-
Repce (krém)méz 2.100,-
Napraforgó (krém) 2.100,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat a következő ingatlanokat hirdeti
• Eladó ingatlanok a Boldogasszonyfa utcában: HRSZ: 117510/78, az épülő Íjász utcai 
lakópark második ütemében. A telkek mérete 846 m2, ár 34.009.200 Ft + Áfa. Víz, villany, 
gáz, csatorna nincs.
• Eladó ingatlanok a Boldogasszonyfa utcában: HRSZ: 117510/75, 117510/76, 117510/77, 
az épülő Íjász utcai lakópark második ütemében. A telkek mérete 800 m2, ár 30.000.000 
Ft + Áfa. Víz, villany, gáz, csatorna nincs.
• Eladó ingatlanok a Boldogasszonyfa utcában: HRSZ: 117510/72, 117510/73, 117510/74, 
az épülő Íjász utcai lakópark második ütemében. A telkek mérete 800 m2, ár 30.000.000 
Ft + Áfa. Víz, villany, gáz, csatorna nincs.
• Eladó ingatlanok a Boldogasszonyfa utcában: HRSZ: 117510/68, 117510/69, 117510/70, 
117510/71, az épülő Íjász utcai lakópark második ütemében. A telkek mérete 800 m2, ár 
30.000.000 Ft + Áfa. Víz, villany, gáz, csatorna nincs.
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz (a menekülő lépcsőtérben), vil-
lany van, gáz, csatorna nincs, 6 700 000 Ft.
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft (víz, villany, gáz, csatorna van).
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, 
csatorna nincs.
Részletes információk:  https://www.bp16.hu/ingatlan

Fogynak a palánták

Kiadó üzlet a piacon

SAS
GYÓGYSZERTÁR 
1913 ÓTA  AZ ÖNÖK 
SZOLGÁLATÁBAN

1163   BUDAPEST 
MARGIT UTCA 1.

06 1 403 73 03

SALVUS

590

SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,
bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból:
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Edények a Kiss Varázsban

 Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. További akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru, lágy fagylalt, a piac szom-
szédságában, a Thököly út sarkán, a Sashalmi 
Csemegében, amely minden nap (vasárnap és ün-
nepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, tej-
termékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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MARGARÉTA Virág-ajándék
Óvodai, iskolai ballagásra csokrok, rendelésre is 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Gyermek és női harisnyák nagy vá-
lasztékban. Pamutzoknik az egész 
családnak, gyógyzoknik is. Minőségi 
férfi-női-gyermek pamut fehérneműk, 
hálóingek, pizsamák. Bolerók, kardigá-
nok, pólók, toppok, blúzok, ingek, tuni-
kák, nyári ruhák, „cicanacik” is. Lenge indiai-, thai-, „hárem” nadrá-
gok, ruhák. Vasárnap is nyitva! Nálunk bankkártyával is fizethet.

Nyári akció

Régi képek retusálása a Lelkes Fotónál

Papírképeket be tudunk digitalizálni, és retusálással az ere-
deti állapotba hozni. Így kinyomtatva még további 50-100 évvel 
meghosszabbítva a kép élettartamát. Még mindig a legidőtállóbb 
a papírkép. Hívassa elő kedvenc képeit akár telefonról is. Hozzánk 
email-ben is átküldheti az info@lelkesfoto.hu címre, vagy online 
is feltöltheti az oldalunkra. www.lelkesfoto.hu 

Vállaljuk egyedi fotókönyvek készítését gyönyörű szövet bo-
rítóval fotópapírra. Ez csodás ajándék lehet egy-egy nevesebb 
szülinapra, családi ünnepre, nyaralási emlékként. Nem kell 
mást tenni, mint besorszámozva elhozni hozzánk a fotókat, mi 
megszerkesztjük.

Képkeretezést is vállalunk, minőségi magyar fa keretek 
nagy választékban kedvező árakon.

Várjuk Önöket szeretettel!    Szilvia és Nelli

Kertvárosi Halárus

Panírozott vadlazac friss salátával – Varázsoljon 
könnyű és frissítő nyári ebédet füstölt és mirelit 
termékeinkből percek alatt! Kapható a Sashalmi 
piacon, a Kertvárosi Halárusnál

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Családi nap és utcabál 
a Sashalmi piacon – június 11.

Nagyszabású rendezvényre kerül sor június 11-én, szom-
baton reggel 10-től késő estig a Sashalmi piacon. A progra-
mot a Tücsök Zenekar koncertje nyitja, 11 órakor kerül sor a 
Majorka Színház bábelőadására. Délben sólyom- és állatbemu-
tató lesz. 13 órától kerül sor a kerületi eladók bemutatóira, ami 
16:15-kor Énidő koncerttel folytatódik. Este 6-kor a Creedence 
Clearwater Tribute Band lép a színpadra, majd este 8-kor kez-
dődik a nap fénypontja, a Gesarol születésnapi koncertje.

A családi nap keretében lesz népi játszópark, légvár, arcfes-
tés, lufihajtogatás, kézműves vásár, megtekinthető a tanyasi 
állatok udvara. A látogatók válogathatnak az egészség sarok, a 
Food Truck és a vattacukros kínálatában. A várhatóan emléke-
zetes rendezvényre mindenkit szeretettel várnak!

Épül a piac meNtÉN a tHököly út. Igazi állami nagy-
beruházás folyik a Sashalmi piac mentén: nemcsak 
felújítják teljes mértékben a rossz állapotú fővárosi 
utat, hanem az út alatt, nagy mélységben csapadék-
csatornát is elhelyeznek. Ez megoldja a környék víz-
elvezetését, amire nagy esők alkalmával igencsak 
szükség van. Az építők elsősorban a piac melletti út-
szakasz építésével szeretnének végezni, mert itt, mint 
a képen látszik, igen érdekes állapotok vannak...

A Sashalmi piac biopiaci ré-
szén, a Cserpes tejbolt mellett 
rövidesen kiadó lesz egy ki-
sebb üzlethelyiség. Ebben egy 
ideig rövidárukellék  és fonal-
bolt üzemelt, de a tulajdonos 
úgy döntött, hogy ezt a boltot 
inkább bezárja. Az üzlethelyi-
ség bérleti díja nem túl ma-
gas, mindösszesen nem éri 
el a 80 ezer forintot, ezen túl 
már csak a rezsit kell megfi-
zetni. Akit érdekel, jelentkez-
zen a piacfelügyelőségen.

Sokkos állapotot okoz a zöldségtermesztésben is az energia-
költség és a műtrágya árának elszabadulása, és sokan bele sem 
kezdenek a szokásos termelésbe – ezért a zöldségpiacon hiány 
és magas ár várható. Ennek hírére még az is a palántavásárlás 
mellett döntött, aki soha életében nem termelt még semmit. Jó 
érzékkel megneszelték ezt a tendenciát a palántaárusok, és a 
Sashalmi piacon sokfelé lehet különféle palántákat vásárolni. 
Aki kér, még termelési tanácsokat is kaphat a nagyra nőtt pa-
lánták mellé, aztán már csak otthon kell elvégezni az ültetés, 
gondozás, ápolás, termés-betakarítás folyamatos teendőit. A 
palánták átlagára az idei évre 300 forintra növekedett.

A Keresztény Értelmiségiek 
Szövetségének XVI. kerületi 
szervezete hirdetett előadást 
május 30-án, amelyre sok ér-
deklődő ment el a Sashalmi 
templom közösségi házába. 
Szőke István elnök a gazdag 
bevezető kulturális program 
után hosszan ismertette az 
előadó, Prof. dr. Szakály Sán-
dor, a Veritas Történetkutató 
Intézet főigazgatójának tudo-
mányos életútját, majd végül 
sor kerülhetett a várva várt 
előadásra: hogyan is néz ki az 
orosz-ukrán konfliktus ma-
gyar szemmel.

Az előadó visszaidézte a 
birodalmi időket, amikor év-
tizedeken át semmiféle jelen-
tősége nem volt sem a belső 
határoknak, sem pedig an-
nak, hogy ki milyen nem-
zetiséghez sorolja magát. A 
Gorbacsov alatti függetlene-
dés talán a balti államoknak 
volt etnikailag fontos, hiszen 
ők jelentősen különböznek a 
szláv nemzetiségtől; az ukrá-
nok, fehéroroszok nyelvben, 
kultúrában lényegében egyet-
len egységet alkotnak, mini-
mális különbséggel.

Az államok önállóvá válá-
sakor az Ukrajnába telepített 
atomfegyverek az oroszokhoz 
kerültek, s a Krím félsziget 
stratégiailag pótolhatatlan 
kikötőjét is használhatta az 
orosz hadsereg. Ukrajna ke-
leti részein viszonylag magas 
az orosz nemzetiségűek ará-
nya, sőt a magukat ukrán-
nak vallók jelentős része is az 
orosz nyelvet használta.

2014-ben (hathatós ameri-
kai segítséggel) sikerült meg-
buktatni az oroszbarát ukrán 
vezetést, és ezzel egyidőben 
jelentősen megerősödött az 
ukrán nacionalizmus. Nem 
sokkal később létrejöttek a do-
nyecki és luhanszki szakadár 
köztársaságok, Oroszország 
pedig annektálta a Krímet 
az ott lévő kikötővel együtt. 
Ekkor kezdődött az a fegy-
veres ellenállás, amiben az 
ukrán hadsereg állt szemben 
az oroszok által támogatott 
szakadárokkal a fantomként 
létező népköztársaságokban. 
(A hírek szerint az erőszakos 
cselekményekben több mint 
tízezer orosz nemzetiségű pol-
gár vesztette életét, és olyan is 
előfordult, hogy az ukránok rá-
gyújtották az épületet az oda 

Sashalmi előadás az ukrán konfliktusról

bemenekült oroszokra, és ott 
mindenki meghalt. A szerk.)

A konfliktusok feloldásá-
ra jött létre Minszkben egy 
megállapodás, amiben érde-
kes dolgok vannak. Példá-
ul az ukránoknak szabadon 
kell engedni a túszul ejtett 
személyeket, törvényben kell 
biztosítani a szakadár köztár-
saságok jogállását, ezeken a 
területeken választásokat kell 
tartani – mindezekből semmi 
nem valósult meg.

Az előadó szerint az ukrán 
vezetés egyre jobban aláren-
delődött az amerikai befo-
lyásnak, korszerű fegyverek-
kel látták el a nagy létszámú 
ukrán hadsereget, nyugati 
kiképzők oktatták a modern 
hadászati rendszerek haszná-
latát. Az orosz medvét mint-
ha szándékosan bosszantotta 
volna a szomszéd: betiltották 
az orosz (és a többi kisebb-
ségi) nyelv használatát, az 
alkotmányban rögzítették, 
hogy Ukrajna csatlakozik a 
NATO-hoz, megerősítették a 
szakadár köztársaságok hatá-
rának védelmét, sőt ide táma-
dó alakulatokat is helyeztek, 
azzal a céllal, hogy fegyveres 
erővel visszafoglalják a terü-
leteket, és ez volt a cél a Krím 
félszigettel is. Végezetül Uk-
rajna deklarálta, hogy atom-
hatalom szeretne lenni.

A nemzetközi jog szerint 
Ukrajna szabályosan járt el, 
viszont – emlékeztetett az 
előadó – a nagyhatalmak mű-
ködését egyéb szabályok is 
uralják. Amerika jogszerűt-
len tengeri blokáddal állította 
meg a szovjet hajókat a Disz-
nó öbölben, amelyek atom-
rakétákat szállítottak volna 
Kubába a 60-as években, ez-
zel viszont megakadályozta 
a számára elfogadhatatlan 
helyzet kialakulását. Az orosz 

medve már nem a jókedvű 
Misa mackó, és a kialakult 
helyzet miatt (a nemzetközi 
jogot sárba tiporva) hadmű-
veletet indított az érdekei vé-
delmében, aminek mindenki 
ismeri a következményeit.

Az oroszok diplomáciai 
úton is megpróbálták felolda-
ni a sérelmeket, de senki nem 
hallgatta meg őket. Pedig va-
lószínűleg megelégedtek vol-
na azzal, hogy kapjanak kü-
lönleges státuszt az oroszok 
által lakott területek, Ukrajna 
pedig legyen semleges, mint 
volt egykor Finnország. Ez a 
finneknek teljes szabadságot 
jelentett, viszont külpolitikai 
kérdésekben azonos álláspon-
tot kellett elfoglalni az oro-
szokkal.

Az amerikai irányítás alá 
került ukrán politikai veze-
tés teljesen figyelmen kívül 
hagyta az orosz igényeket, 
és ennek egy nagyon pusz-
tító háború lett a vége – rá-
adásul a fél világ az oroszok 
ellen fordult, és folyamatosan 
szakítják meg a kereskedelmi 
láncokat, próbálják a medvét 
sarokba szorítani.

Egyelőre úgy tűnik, hogy 
az oroszokat semmilyen 
szankció nem állítja meg, és 
az európai kereskedelmi kap-
csolatok vészesen szűnnek 
meg Oroszországgal – ami 
viszont stratégiai partner kel-
lene legyen az alapanyag el-
látásban. Ezzel Oroszország 
is nehéz helyzetbe került, de 
hogy a fejlett világ milyen 
mértékben rokkan bele a 
maga által kezdeményezett 
szankciókba, azt egyelőre be-
látni sem lehet. Előfordulhat, 
hogy egy világméretű élel-
miszerválság kezdetén va-
gyunk, és most már jól lát-
szik, hogy Amerika az, aki 
egyedüli nyertesként kerül-
het ki ebből a konfliktusból.

Szőke István elnök és dr. Szakály Sándor történész
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Oktatás
egyÉNi vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára 
felkészítést, korrepetálást vállal XVI. 
kerületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános 
és gazdasági, üzleti szaknyelvet min-
den korosztály számára. Tel: 06-20-
932-8505

aNgol-NÉmet nyelvoktatás haté-
kony módszerekkel. Egyetemi diplomás 
nyelvtanárnő nyelvtanítást vállal: vizs-
gafelkészítés, korrepetálás, társalgási 
gyakorlatok, külföldi munkavállalás 
nyelvi előkészítése. Az első óra árából 
10% kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

Ingatlan, lakás

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

34. évf. 6. szám  
2022. június 8.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6  A P R Ó

Következő lapszámunk július 13-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

költöztetÉs zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszerelés-
sel, biztosítással, garanciával. Szak-
képzett rakodók! Tel: 06-30-9495-614, 
www.enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

gyümölcsFák ápolását, 
metszést, permetezést (cseresznye-
légy ellen is). Díszkertek gondozását, 
fű- és sövénynyírást, ápolást, gyomir-
tást, gépi kaszálást vállalok: 06-70-
267-5015

zöldterület karbaNtartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tus-
kómarás, darus munka 1,6 tonnáig (da-
rus áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

FestÉst, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

FestÉs tisztasági 500Ft/nm-től, má-
zolás, nyílászárók, kapuk, kerítések, 
zsalugáterek, hajópadlók lazúrozása. 
Parkettacsiszolás, javítás, lerakás, la-
minált is. Villanyszerelés. Tel: 06-20-
9455-473, 06-30-499-1814

tapÉtázás, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

ezermester: mindenféle apróbb 
és nagyobb javításokat, felújításokat, 
átalakításokat (víz-, fűtésszerelés, bur-

kerti munkát, fűkaszálást és taka-
rítást vállalok. Hívjon bizalommal! Tel: 
06-70-255-9995

takarítás! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást vállal. 
Tel: 06-30-294-2227

Eladó
eladók: Csizmák, cipők (2500-3500 
Ft), kabát (3000-15000 Ft), dzseki 
(3000 Ft), ágynemű (2000 Ft-tól), ab-
rosz (500 Ft), párnahuzat (100 Ft-tól), 
ruhák, pulóverek, Hajdú centrifuga (új), 
nagy leander (5000 Ft). Rákosszent-
mihály, József u. 19-21.

Szépség 
és egészség

FogsorkÉszítÉs, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

FÉrFi–Női–gyermekFodrász 
HázHoz megy: 405-1753, 06-70-576-
2778

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály És TÁRSAI KÁRPITOS, 
Bútorkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- 
és modern bútorok egyedi tervezése, 
felújítása, antik és bőrbútorok restau-
rálása asztalosmunkával, bútorszövet-
tel, ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függö-
nyök és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 
06-30-954-1727

üvegezÉs! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

órajavítás garanciával, elemcse-
re, óraszíjak, mechanikus órák javítá-
sa, felújítása. Tom Óraszaküzlet, Rá-
kosi út 116. Ny: H-P: 10-17, Szo: 
10-13-ig, ebédidő: 12:30 – 13:45-ig, tel: 
06-30-225-6641

költöztetÉs, áruszállítás, vidékre 
is, 38 éves gyakorlattal, cégeknek és 
magánszemélyeknek, profi rakodókkal, 
korrekt áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 
06-30-996-4538

kolás, stb.) vállalunk a házban és a 
házkörül. Tel: 06-20-288-9342

Ha tud olyaN kis muNkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kád cseré-
je zuhanykabinra.Tel: 06-30-457-2666

kőművesmester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is 
vállalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

redőNy szerelés, javítás, gurtni-
csere, szúnyoghálók, harmonikaajtók, 
szalagfüggöny szerelése/javítása hét-
végén is. Nagy Sándor, 06-20-321-
0601

tetődoktor Régi hajlott tetők ja-
vítása, cseréje, beázás elhárítás, bá-
dogozás, Lindab tető, új tető cserepe-
zése, kisebb javítások, SOS munkák: 
30/622-5805, 20/492-4619

parkettaFektetÉs, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta 
és szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-
70-312-8131

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, 
autónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, 
törmelék szállítása lenyitható 5-6-7-8 
köbméteres konténerekkel. XVI. kerü-
letieknek 10% kedvezmény! Király 
Trans, 1161 Milán u. 16. Tel: 06-30-
9483-754, 405-4231

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

víz-FűtÉsszerelÉs zuhany-
kabincsere! Kádcsere burkolással 
együtt. Gépi fűtésrendszer-átmosás, 
kazáncsere. Családbarat árak – rugal-
mas, megbízható szakemberrel! Ingye-
nes kiszállás. Tel: 06-30-938-9713

automata mosógÉpek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

Háztartási HűtőgÉpek javí-
tása nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

duguláselHárítás, csator-
Na-kamerázás! VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

duguláselHárítás boNtás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsator-
na tervezése, kivitelezése, javítása. 
Tel: 06-70-267-5015

duguláselHárítás, csaptele-
pek cseréje. www.eldugult-csapcsere.
hu Tel: 06-70-748-7999

gázkÉszülÉkek, vízmelegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

apróHirdetÉsek Feladása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
6.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FüZETBoLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2022. július 7.

javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

televíziójavítás GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számítógÉpek javítása helyszí-
nen, hétvégén is! Vírusirtás, telepíté-
sek, alkatrész-csere garanciával. Ta-
nácsadás, ingyenes kiszállás. Aradi 
Zoltán, tel: 06-70-5192-470, szerviz@
szerviz.info

szakkÉpzett kerÉkpárszerelő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-
18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

szalagos videók, HaNgle-
mezek, hangkazetták és -szalagok 
digitalizálása, átírása CD-re, DVD-
re, régi képek, diaképek, színes ne-
gatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Fe-
renci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpontban), 
mobil: 06-20- 9392-658

VÍZ-GÁZ-FÛTÉS
szerelés,

gázkészülék
szerelés, karbantartás

Tel: 06-30-501-6071

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD

TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA,
ÉPÜLETBONTÁS, TEREPRENDEZÉS,

SÁVALAP SZEDÉS,
TÖRÕFEJEZÉS!

klímAtisztítási 
Akció 

tel: 06-30-399-2244

rákoskeresztúroN eladó 2 
szobás, 51 nm-es, összkomfortos, X. 
emeleti panel lakás, új nyílászárókkal, 
hőszigeteléssel, alacsony rezsivel. 
Irányár: 34,9 millió Ft. Érdeklődni: 06-
70-881-7363

erzsÉbet-ligetbeN 66 nm-es, 
kétszobás, földszinti lakás jó állapot-
ban, közös tárolóval, kocsibeállási 
lehetőséggel 57,8 millió Ft-ért eladó.  
Tel: 06-70-881-7363

kisszeNtmiHályoN műHely  
kiadó: 80 nm-es, világos, szociális 
helyiségekkel, ipari árammal és klí-
mával, havi 180 ezer Ft + 2 havi kau-
ció. Tel: 06-70-881-7363

jó beFektetÉs: Veres P. úti 205 
nm-es szuterén üzlethelyiség 39,8 
millióért eladó: 06-70-881-7363

Kiadó

albÉrleti szoba fiatalnak kiadó 
tulajdonos által nem lakott kertes la-
kásban a XVI. kerületben, jó közleke-
désnél, havi 70 ezer Ft + rezsi + kaució 
(részletekben). Tel: 06-20-9392-658

Fiatal pár egy kisgyerekkel lakha-
tási lehetőséget keres idő személynél. 
Autóval rendelkezünk, otthoni segít-
ségnyújtásban, kertgondozásban be-
segítünk. Tel: 06-20-476-6073

Építőipari szakmuNkás ki-
alakíthatja a maga minigarzon albér-
letét, és a befektetett munkát lelakhat-
ja, majd tovább is bérelheti. A külön 
bejáratú épületrész 24 nm-es, szerke-
zetkész, víz-villany-csatorna közmű-
csatlakozásokkal, a Veres Péter úti 
OMV kút környékén. Az anyagokat 
biztosítjuk. Tel: 06-20-9392-658

Állás, munka
ottHoNi segítsÉgNyújtás a 
fizikai, mentális és egészségügyi álla-
potuk miatt rászoruló emberek részé-
re! Szakképzett ápolónő keres munkát 
idős betegek ellátására. Tapasztalattal 
rendelkezem. Kérem, hívjon bizalom-
mal. Tel: 06-50-120-6656

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Az idén 90 esztendős Corvin Mátyás Gimnázium komoly 
szerepet játszott Mátyásföld életében. A tanulóifjúság és a ta-
nári kar minden rendezvény központi szereplője volt, az ün-
nepségeket zenekari és kórusprodukcióikkal színesítették. 
Látványos volt, amikor kétszáz tagú fiú szavalókórus adott 
elő egy hazafias verset a templom előtti országzászló (turulos 
emlékmű) avatásán 1935. június 10-én.
Szent István halálának 900. évfordulóján, 1938-ban a gimnázi-
umban tartották a …… ünnepséget, melyen Dióssi Frigyes igaz-
gató a középiskolák magasztos szerepéről beszélt. Ma különös 
aktualitása van... „A magyar középiskola forrong, és keresve ku-
tatja fegyvertárában a legmegfelelőbb, legcélravezetőbb eszkö-
zöket. Lázasan keres, mert sohasem érezte át olyan mélységgel 
a maga küldetésének titáni fontosságát, mint most, és sohasem 
érezte olyan roppant felelősséggel a rája bízott emberértékek-
nek minél teljesebb kibontásának parancsszavát. Napjainkban, 
amikor kataklizmák, egyéni, társadalmi és nemzeti robbanások 
zúgnak bennünk és mellettünk, amikor egymással ellentétes, 
mégis sokban egyezést feltüntető világnézeti harcok viaskodnak 
felettünk, amikor ellenséges gyűrű leskelődik és sziszeg gyűlöle-
tet körülöttünk, amikor az egész világot ideges bizonytalanság 
gyötri, akkor az ifjúságot útjára bocsájtó iskolának nemzetmen-
tő küldetése van.” Forrás: Mesélő Mátyásföld (Kertvárosi Hely-
történeti Füzetek 7.)

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 
4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót elő-
re beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki 
a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 
Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail cí-
men. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁMOT IS KÉ-
RÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a megjelenéstől 
számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: EL, ÉG, KE, LH, OR, ÖT, RE, ZÖ,
3 betűs szavak: AKÓ, DEL, ELE, ILA, ING, ORI, RAM, TIM,
4 betűs szavak: ATOM, DARA, ELÉG, ESZI, IMÁM, IRAT, LOPÓ, 
       ODOR,
5 betűs szavak: AROMA, ELÉRI, EPEKŐ, HOMÁR, KAPOR, LESNI, 
       TAROL, ZSELÉ,
7 betűs szavak: ILDOMOS, KEREPES, SÖRÉTES.

Előző keresztrejtvényünkből: (A 120 éve önállóvá vált Rákos-
szentmihályon) a tanulók száma már nyolcszáz fölött járt, ami-
kor 1909-ben elkészült az új iskola a BÉLA utcában.

Nyerteseink a következők: Marx Károlyné (1163 Bp. Egyenes 
u.), Szilágyi Imréné (Csömör, Árpádföldi út), Klein Judit (1161 Bp. 
Nonn János u.) és Pál László (Kistarcsa, Déryné u.). A nyeremények 
átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

MeRIdIán TeRáPIA
Ha ízületi gyulladásban, gerincbetegségekben, depresz-
szióban, cukorbetegségben szenved, látási rendellenes-
ségek kínozzák, vegye igénybe a meridián terápiát.  
Ezzel a módszerrel a felsorolt betegségek javíthatók, 
megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

Magyarország első karatés Európa-bajnoka
Kezdjük a legfontosabbal: 

Magyarország első WKF Ka-
rate Európa-bajnoka egy kert-
városi sportoló lett. A szüle-
tése óta Rákosszentmihályon 
élő György Dániel a törökor-
szági Gazientep-ben nyerte 
meg a 84 kg-os súlycsoportot.

– Előzetesen nem is tud-
tam, hogy Magyarországnak 
még nem volt Európa-bajno-
ka – mondta a 25 esztendős 
Európa-bajnok. – Egy hosszú 
és kellemetlen sérülés után, 
csak idén januárban kezdtem 
el újra edzeni. A kvalifikációs 
versenyeken is főleg a verseny-
rutin visszaszerzése miatt in-
dultam el. Aztán úgy alakult, 
hogy mindkét versenyt sikerült 
megnyernem, így bekerültem 
az Eb-csapatba. Nem számí-
tottam esélyesnek, sem a súly-
csoportomban, sem pedig a 
magyar csapatban. Én sem 
gondoltam volna, hogy ilyen 
jól alakul majd a verseny. Meg-
próbáltam a lehető legtöbbet 
kihozni magamból, és végül 
nagyon örültem, hogy ebből 
egy aranyérem lett.

Dani a 84 kg-os súlycso-
portban versenyzett. A kate-
góriájában nagyon nagy ne-
vek voltak, néhányukkal meg 
is kellett mérkőznie. Az első 
két fordulóban egy román és 
egy grúz ellenfelet győzött le, 
majd jött a vébéezüstérmes 
ukrán, akit nagy taktikai csa-
tában 1-0-ra vert. A negyed-
döntőben egy újabb nagy hal 
következett, egy többszörös 
világversenyérmes olasz ver-
senyző, de őt is legyőzte. Mint 
ahogyan az elődöntőben a 
belgák fiatal tehetségét is, így 
már csak a döntőben kellett 
jobbnak bizonyulnia horvát 
ellenfelénél.

– Nagyon jó volt hallani, 
hogy mennyire buzdítanak a 
többiek. Mindenki átérezte, 
hogy egy ilyen sérülés után 
mit jelent számomra egy ilyen 
siker. 

Dani a döntőben is pon-
tos, magabiztos és nyugodt 
volt, ennek köszönhetően az 
aranycsatát 3-2-re nyerte. Ez-
zel pedig sporttörténelmet írt, 
mert korábban még egyetlen 
magyar karatésnak sem si-
került Európa-bajnoki címet 
szereznie.

György Dániel sportpálya-
futása is a XVI. kerületben 
kezdődött. Négy évesen kez-
dett karatézni a Herman Ottó 
Általános Iskola tornatermé-
ben Buda sensei irányításá-
val. Az edzéseket pedig a Her-

man diákjaként sem hagyta 
abba. Igaz, akkor már Sajó 
Zoltán volt az edzője, és nem 
a Herman tornatermében, ha-
nem a Sasvár utcai volt sport-
telep kistermében edzettek. 
Ahol később megalakult az 
élsportra fókuszáló Fighter 
Karate SE, mely munkába ter-
mészetesen Dani is bekapcso-
lódott. 

Időközben befejezte az álta-
lános iskolát, és a Szerb Antal 
Gimnázium diákja lett. Majd 
leérettségizett, és a Testne-
velési Egyetemen elvégezte 
a sportszervezői szakot. Köz-
ben pedig folyamatosan spor-
tolt. Voltak jó eredményei is: 
junior és U21-es Európa-baj-
nokságon is nyert már egy-
egy bronzérmet, de az igazán 

nagy felnőtt siker sokáig vá-
ratott magára. 

– Kétszer voltam sérült: 
egyszer 2017-ben a kereszt-
szalagommal műtöttek, tavaly 
pedig a térdemmel. Nagyon so-
kat kellett kihagynom, többek 
között a tavalyi olimpiai kvali-
fikációs versenyről is lemarad-
tam. Most ez a siker kárpótolt 
valamelyest. És, remélem, to-
vábbi lendületet is ad majd a 
folytatáshoz, mert a jövő évi 
budapesti világbajnokságig 
mindenképpen folytatni szeret-
ném a versenyzést.

Mi pedig csak mellékesen 
jegyeznénk meg, hogy eddig 
Magyarországnak még vi-
lágbajnok karatésa sem volt. 
De erről persze nem szóltunk 
Daninak!

Riersch Tamás

Ismét van egy szuper XVI. kerületi hokisunk
A szapporói hős, Szuper Le-

vente után újra van egy A-cso-
portos jégkorongozója a kerü-
letnek. A nemrégiben lezajlott 
Ljubljana-i Division 1/A világ-
bajnokságon ugyanis a kert-
városi Terbócs István Dániel 
is tagja volt a feljutást kihar-
coló magyar együttesnek.

– Hatalmas élmény volt a 
csapat tagjának lenni – mond-
ta a friss A-csoportos hoki-
sunk –, és hatalmas élmény 
volt majd minden mérkőzésün-
ket több ezer magyar néző előtt 
játszani. Ennél már csak az len-
ne nagyobb élmény, ha a jövő 
évi A-csoportos vébénket itthon, 
Budapesten játszhatnánk. 

Terbócs István idei éve fan-
tasztikusra sikeredett. A 24 
éves támadó ugyanis 2021 
tavaszán a Hydro Fehérvár 
AV19  kedvéért elhagyta ko-
rábbi csapatát, a MAC HKB 
Újbudát.

– Azért váltottam klubot, 
mert a hazai Erste Ligánál ní-
vósabb és erősebb bajnokság-
ban is ki szerettem volna pró-
bálni magamat. Erre pedig az 
osztrák ICEHL jó lehetőséget 
kínált.

A több magyar játékossal is 
megerősített fehérvári csapat 
pedig történelmi idényt pro-
dukált azzal, hogy első ízben 
döntőt játszhatott a bajnok-
ságban. A Salzburgot végül 
nem sikerült legyőzniük, de 
ez az ezüstérem így is a leg-

nagyobb magyar klubsiker 
lett. Nem csoda, hogy István 
játéka Sean Simpson szövet-
ségi kapitány érdeklődését is 
felkeltette. 

– Nagy megtiszteltetés volt 
számomra, hogy csapatba ke-
rülhettem. Korábban ugyanis 
nem sok világbajnoki élmé-
nyem volt. 2016-ban csak az 
utolsó keretszűkítésnél kerül-
tem ki a 2016-os A-csoportos vé-
bére utazó magyar csapatból. 
2017-ben és 2019-ben tagja vol-
tam a Division 1/A világbajnok-
ságon 5. helyen végzett együt-
tesnek, de a 2018-as budapesti 
vébéről lemaradtam. 2020-ban 
és 21-ben meg a COVID miatt 
nem rendeztek világbajnoksá-
got. Szóval nagyon vártam már 
ezt a lehetőséget.

Istvánék nagy reménységek-
kel utazhattak a vébére, mert a 
nemzetközi szövetség az A-cso-
port mezőnyét 16-ra bővítette, 
ráadásul az oroszokat és a fe-
héroroszokat is kizárta. Ehhez 
viszont az kellett, hogy a máju-
si Ljubljana-i Division 1/A vé-
bén a csapat első vagy második 
helyen végezzen.

– Rögtön egy rangadóval 
kezdtünk Dél-Korea ellen, 
akik ellen mindig nagyon meg 
kell küzdenünk. Most azonban 
nagyon jó játékkal 5-1-re győz-
tünk, ami nekünk is nagy len-
dületet adott. 

Szükség is volt erre a lendü-
letre, mert a második mérkő-

zésen, a litvánok ellen olyan 
ellenállásba ütköztek, melyre 
kevesen számítottak. Végül 
nagy csatában sikerült ezt a 
meccset is 2-1-re behúzniuk, 
így a további eredmények-
nek köszönhetően kivívta a 
feljutást a csapat. A házigaz-
da szlovénektől elszenvedett 
vereség, valamint a románok 
legyőzése már nem sokat szá-
mított.

– Úgy volt, hogy a magyar 
és a szlovén szövetség közö-
sen pályázik az A-csoportos 
vébé rendezésére. Sajnos, ezt 
a pályázatot végül visszavon-
ta a szövetség, így a világbaj-
nokság nagy valószínűséggel 
Finnországban és Lettország-
ban lesz. 

Azóta már az is eldőlt, 
hogy Istvánék Tamperében 
az olimpiai és világbajnok, 
világranglista-vezető finnek-
kel, valamint a svédekkel, a 

vb-harmadik csehekkel, a né-
metekkel, a dánokkal, a fran-
ciákkal és az osztrákokkal 
játszanak majd.

Terbócs István Dániel tős-
gyökeres kertvárosi fiatalem-
ber. A Pólus Centerben tanult 
meg korcsolyázni, az Újpest-
ben nevelkedett, tagja volt a 
Szent-Györgyi Albert Általá-
nos Iskola hokiosztályának, 
majd a MAC Újbuda játékosa 
lett, ahonnan tavaly igazolt 
Fehérvárra.

– Imádok itt élni, és olyan 
szerencsém van, hogy pont 
a lakásunk közelében épült 
meg az új jégpálya. Ahol nyá-
ron lehetőségem lesz majd 
egyéni edzéseket végezni. Jö-
vőre pedig remélhetőleg minél 
több kertvárosi szurkolóval 
találkozhatom majd az MVM 
Dome-ban!

Riersch Tamás

A XVI. kerületi, születése óta Rákosszentmihályon élő György Dániel lett Magyar-
ország első karatés Európa-bajnoka

első Kertvárosi Pálinka 
és Párlatverseny

– Büszke vagyok szervezetünkre, 
hogy képesek vagyunk fejlődni és tevé-
kenységeink egyre sokszínűbbek, kö-
szönhetően a tagjainknak, akik időről 
időre frappáns ötletekkel állnak elő 
– mondja Schaffer Viktor, a CIVIL16 
egyesület elnöke. – Így történt ez most 
is, egyik új tagunk Czifráné Berczi Krisz-
tina ötletének köszönhetően kerül meg-
szervezésre az Első Kertvárosi Pálinka 
és Párlatverseny. Ő maga is versenyszerűen főz, látogatja az 
ilyen témájú rendezvényeket-versenyeket és bizony többszörösen 
is kapott már első helyezést illetve Champion díjat.

A versenyfelhívás a következő: 
A CIVIL16 Egyesület 2022. évben megalapítja és meg-

hirdeti az Első Kertvárosi Pálinka és Párlatversenyt. Ha-
zai magánfőzők, bérfőzetők és kereskedelmi főzdék ne-
vezhetnek, elsősorban Budapest XVI. kerületéből, de a 
környező régiókból, valamint az ország más területeiről 
is, a Pálinkatörvény, illetve a vonatkozó szabályozásokban 
leírtaknak megfelelő mintákkal és helyes megnevezéssel, 
a versenyszabályzat elfogadásával.

A versengő pálinkák és párlatok leadása szeptember 1. és 
30. között lehetséges a Legenda Sörfőzde Centerben, 2 dl-es 
víztiszta üvegekben. Nevezési díj magánszemélyeknek és bér-
főzőknek 1500 Ft/minta, kereskedelmi főzdék részére 1800 
Ft/minta. A nevezéshez egy nevezési lap kitöltése is szüksé-
ges. A bírálatra október 8-9-én kerül sor, az ünnepélyes ered-
ményhirdetés egy gálavacsorával összekötve november 26-án 
lesz. Részletes információ: 06-70-326-0177
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VÍZ – GÁZ – FÛTÉS
1162 Bp. Szlovák út 106.

+36 20 353-7354
+36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig

KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Kibõvített készlettel várjuk Önöket!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

Telefon:

Szellõzéstechnikai anyagok nagy választékban!

Az aktuális árakról érdeklõdjön elérhetõségeinken!

Kondenzációs gázkészülékek:

Csõrendszerek:

Csaptelepek:

Villanybojlerek:

Radiátorok:

Geberit: falon belüli és falon kívüli WC tartályok

Gree klímák széles választékban

Mofém, Sobime, Diplon

Hajdu, Ariston, Atlantic Vertigo

ötrétegû-alubetétes, vörösréz,

Remeha, Bosch, Baxi, Immergass, Viessmann, Ariston

Fix Trend, Vogel&Noot, Radeco, Concept

szénacél, Kpe, PVC-KG lefolyó

Figyelem! Érdekes videókat találsz a Ferenci videó youtube csatornán 
(Google keresés: Ferenci Videó Youtube). Lapunk alapítója jókedvében gyűjtötte ide a szó-
rakoztató és elgondolkodtató felvételeket, némelyikük 8 ezer, egyik pedig 300 ezer megte-
kintést mutat. A továbbiakban itt adjuk közre a Helyi Hírek közéleti videófelvételeit, érdemes 
tehát feliratkozni, sőt határozottan kérnénk is erre, mert így szintet tudnánk lépni. Köszön-
jük, és jó szórakozást! (Kapcsolódó platformok: Facebook/helyihirek16; www.helyihirek.hu)

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk  

részleteiért látogasson el a patikába!
A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

18%

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

4499csak
,-Ft

Eredeti ár: 5505,- Ft Megtakarítás: 1006,- Ft

Lioton 1000NE/g gél 100g

44,99 Ft/g

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-19%

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

5299csak
,-Ft

Eredeti ár: 6519,- Ft Megtakarítás: 1220,- Ft

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-26%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

5299csak
,-Ft

Eredeti ár: 7119,- Ft Megtakarítás: 1820,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

88,3 Ft/db

VILLANYSZERELÉS,
Klíma-, napelem- és

hõszivattyú telepítés
garanciával,

rövid határidõn belül.
Hegyi Benedek András

Tel: 06-70-639-0707

Az átalakítás tervezése során fontos szempont volt, hogy az élelmiszer osztály 
átlátható legyen, és lehetőleg egymáshoz közel kerüljenek a hasonló termé-
kek. A tej-csemege osztály átadásával ez a cél is megvalósult, ráadásul a korsze-
rű, új hűtőknek köszönhetően, most már sokkal környezetkímélőbb az áruház 
működése.

A csemege önkiszolgá-
ló résztől balra a széles 
kínálatú sajtosztály ta-
lálható. Itt is jelentős bő-
vülést láthatunk, hiszen 
ezentúl 514-féle termék 
érhető el a megújult kí-
nálatban. A következő 
sorokban a 952-féle tej-
termék kapott helyet, 
úgy mint a vajkrémek, 
vajak, margarinok, élesz-
tők, majd a kefirek-jog-
hurtok és az egyéb fel-
dolgozott tejtermékek 
következnek, végül pe-
dig a friss tejek.

A tejtermékek hűtőpult-
soraival szemben, az el-
adótér végén lévő polc-
rendszerre az UHT-tejek 
teljes választéka került, 
az egész átépítést meg-
határozó logikus keres-
kedelmi szemlélet je-
gyében. A modernizáció 
elsősorban az eladótérre 
koncentrált, a hűtőpul-
tokat cserélték ki, de a 
kornak és a vásárlói igé-
nyeknek megfelelő zó-

Az áruházi bejárat irányából nézve jobbra helyezkedik el a csemege-önkiszol-
gáló részleg három új hűtője, majd ezt követően találkozhatunk (majd az átépí-
tés legvégén) az áruház különleges borkínálatával. Az átépítésnek köszönhe-
tően egy sokkal gazdagabb választékkal várják a vásárlókat, hiszen a csemege 
önkiszolgáló részlegen immár 727-féle termékből válogathatnak, ami több 
mint húsz százalékos választékbővítést jelent a korábbi kínálathoz képest.

nákat is kiépítettek. A csemege önkiszolgáló hűtőinek vonalában ezentúl meg-
találhatjuk a csemege önkiszolgáló részleg kedvezményes termékeit, az előre 
csomagolt sajtválasztékot, valamint a szezonális termékeket is.

Az eladótér átépítése a hal-hentes-csemegepult és a hentes önkiszolgáló rész-
leg kialakításával folytatódik, amely várhatóan július 6-án ér véget. Természe-
tesen, ahogy eddig, az átalakítás most nem akadályozza semmiben sem a vá-
sárlókat.


